病院診療所薬剤師部会 薬剤部門責任者 各位

令和３年 11月 24日

外来通院中及び入退院時連携に関する病院診療所現状Webアンケート調査

一般社団法人 京都府薬剤師会

薬薬連携委員会

平素は会務運営にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、医療機関と薬局による薬物療法管理では、施設間で文書等を用いた連携が重要になります。施設

間連携文書の普及状況および主に入退院時の各施設間での情報の収集と共有について調査を行い、更な

る連携構築を図ってまいりたいと思います。ご協力のほどよろしくお願いいたします。

なお、本アンケートの結果につきましては、今後の連携充実に向けた活動（報告書の作成や、医療系の

学会や専門誌などへの発表を含む）にのみ使用させていただきます。また、調査協力への同意は、アンケ

ート用紙への回答と提出を以って得たものとさせていただきます。本調査へのご協力及び、アンケートへ

のご回答は任意によるものですが、趣旨に鑑み、是非ご協力いただけますよう重ねてお願い申し上げま

す。

回答対象：病院診療所薬剤師部会 施設

回答方法：Googleフォームによる回答

リンク若しくはQRコードから Googleフォームに飛んでください

本紙は京都府病院薬剤師会ホームページ（トップページ）の「会員の皆様へ お知

らせ」に掲載しています。

回答締切：令和 3年 12月 17日（金）

Googleフォーム リンク及びQRコード

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScGBbwjghFTK4KTlmdU9bSj-

A6qrpX9SJs6qPu4ZA_UY0tNpw/viewform?usp=sf_link

重要

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScGBbwjghFTK4KTlmdU9bSj-A6qrpX9SJs6qPu4ZA_UY0tNpw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScGBbwjghFTK4KTlmdU9bSj-A6qrpX9SJs6qPu4ZA_UY0tNpw/viewform?usp=sf_link